

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Verifiche strutturali - Distretto Sanitario ASL presso CIVITELLA
CASANOVA (Pe)

COMMITTENTE: ASL/Pescara

Data, 04/06/2024

IL TECNICO
Geom. Rocco ABBRUZZESZE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 N.P. 1	CAROTAGGI SU ELEMENTI IN C.A. Prelievo di carote di cls da strutture in c.a. fino a 2,5 mt dal piano di calpestio con sonda a corona diamantata da 80/150mm, mediante carotiere ele ... tura e la certificazione dei risultati. Compreso il ripristino dei fori ed esclusa la finitura (intonaco, pittura, ecc).					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	160,00	320,00
2 N.P. 2	PROVA SCLEROMETRICA Valutazione della resistenza caratteristica a compressione Rck del calcestruzzo costituente strutture in c.a. a mezzo di prove di misura della durezza superfic ... ' compreso quanto altro occorre per dare i risultati della misurazione completi. Il prezzo è riferito a ciascuna prova.					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	50,00	1'000,00
3 N.P. 3	PRELIEVO DI BARRE DI ARMATURA Estrazione di barre di acciaio da strutture esistenti, ripristino della sezione delle armature asportate mediante inserimento di barra dello stesso d ... esso di saldature, prove di trazione e certificazione dei risultati. E' compreso il ripristino del copriferro asportato.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	200,00	1'200,00
4 N.P. 4	INDAGINI PACOMETRICHE su vano scala Misurazione a mezzo pachometro transistorizzato a riluttanza magnetica per la rilevazione, nelle strutture in c.a., dei ferri d'armatura, del lo ... rre per dare i risultati della misurazione completi. Il prezzo è riferito all'unità di superficie di getto ispezionata.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	50,00	50,00
5 N.P. 5	PROVE DI CARICO SU SOLAI Apposizione nella parte inferiore del solaio da verificare di flessimetri telescopici digitali, in numero adeguato in funzione delle dimensioni del solaio ... rico stabilito dalla D.L. attraverso incrementi di carico. Rilevazione dei valori della deflessione massima e scarico.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	900,00	1'800,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'370,00
	T O T A L E euro							4'370,00
	Data, 04/06/2024							
	Il Tecnico Geom. Rocco ABBRUZZESZE							
	A RIPORTARE							